ATR. Tacere multis discitur vita malis.

SER. Ipsosne, per quos fallere alium cogitas,

Falles? ATR. at ipsi criminè & culpa vacent.

Quid enim est necesse liberos sceleri meo

Inferere? per nos odia se nostra explicita.

Male agis, recedis anime: si parcis tuis,

Parces & illi, confisi Agamemnon mei

Sciens minister fiat, & patris ciliens

Menelans adsit, prolixi incertæ fides.

Ex hoc paratur scelere, si bella abnunt,

Et gerere nolunt odia, si patruum vocant;

Pater est, eatur, multa sed trepidus solet

Detegere vultus; magna nolentem quoque

Confusa prodit, nesciant quanæ rei.

Fiant ministri, nostra tu copta occule.

SER. Haud sum monendus, ita nostro in pectore

Fides timorque; sed magis claudit fides.

C H O R V S.

T Andem regia nobilis,

Antiqui genus Inachi,

Fiatrum compofuit minas.

Quis vos exagit furor,

Alterius dare sanguinem,

Et sceptrum scelere aggredi?

Nescitis cupidi arcium,

Regnum quo jaceat loco.

Regem non faciunt opes,

Non veltis Tyriae color,

Non frontis nota regia.

Non auro nitida trabes.

Rex est, qui posuit metus,

— — — — — mala pectoris:

Et — — — — —

Quem non ambitio impotens,

Et numquam stabilis favor

Vulgi precipitus moveret.

Non quidquid fodit Occidens;

Aut

T H
Aut unda Tagus
Claro devehit al
Non quidquid L
Fervens area me
Quem non concu
Obliqui via fulu
Non Euris rapido
Aut sœvo rapidu
Ventosi tumor A
Quem non lance
Non strictus dom
Qui tuo positu
Infra se videt om
Occurritque suo
Fato, nec querit
Reges convenienti
Qui ipsaros agit
Qui rubri vada
Et gemmis mare
Late sanguineum
Aut qui Caspia
Recludunt juga
Cretet Danubium
Auder qui pedes
Et quoquaque lo
Seres yellete nob
Mena regnum bo
Nil ullis opus eit
Nil armis, & iner
Tells, qua procu
Parthus, cum fin
Adimous nihil eit
Vibes sternere ma
Longe faxa rotan
Rex est qui metua
Rex est qui que
Hoc regnum sibi
Stet quiunque v
Aulæ culmine lu
Me dulcis saquare
Obliquo positu
Leni perfruar oti
Nullis dota Quir
Actas pertactum
Sic cum transcri
Nullo cum strepi
Plebejas moriar

T H Y E S T E S.

42

Aut unda Tagus aurea
 Claro devehit alveo :
 Non quidquid Libycis terit
 Fervens area mellibus :
 Quem non concutier cadens
 Obliqui via fulminis :
 Non Eurus rapiens mare ;
 Aut saevo rapidus fredo
 Ventosi tumor Adriæ.
 Quem non lancea militis,
 Non strictus domuit chalybs :
 Qui tuto positus loco,
 Infra se videt omnia :
 Occurritque suo libens
 Faro, nec queritur mori.
 Reges convenient licet,
 Qui sparsos agitant Dacas ;
 Qui rubri vada littoris ;
 Et gemmis mare lucidum
 Late sanguineum tenent :
 Aut qui Caspia fortibus
 Recludunt juga Sarmatis :
 Cerset Danubium licet
 Auder qui pedes ingredi ;
 Et quocumque loco jacent
 Serea vellere nobiles,
 Mens regnum bona possidet,
 Nil ullis opus est equis ;
 Nil armis, & inertibus
 Telis, qua procul ingerit
 Parthus, cum simulat fugas :
 Adimotis nihil est opus
 Vibes sternere machinis,
 Longe faxa rotantibus.
 Rex est qui metuit nihil.
 Rex est qui que cupit nihil.
 Hoc regnum sibi quisque dat.
 Stet quicunque volet potens
 Aulae culmine lubrico:
 Me dulcis saturer quies ;
 Obscuro positus loco,
 Leni perfruat otio.
 Nullis nota Quiritibus
 Aetas pertacitum fluat.
 Sic cum transierint mei
 Nullo cum strepitu dies,
 Flebejas moriar senex.